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XlI Zawody o Puchar Rycerza Kmity

Zabierzow, 20 - 22/4/2018

Konkurencja 1
20/4/2018 - 15:30

Kobiet, 400m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5,15:30

2 Kosiec Malgorzata
3 Zahuta Julia
4 Waga Dominika

Seria2 z5, 15:38

1 Kumorek Kamila
2 Bartus$ Maria

3 Gicala Patrycja
4 Krauze Paulina
5 Waga Karolina

Seria3z5, 15:45

1 Kaleta Kalina

2 tazarz Milena

3 Nowak Jagoda

4 Kowal Magdalena

5 Habowska Weronika
6 Godlewska Zofia

Seria4 z 5, 15:52

1 Zelazko Emilia

2 Urbanska Patrycja

3 Dadej Julia

4 Karbownik Matgorzata
5 Cicha Aleksandra

6 Brach Oliwia

Seria5z5, 15:58

1 Okaj Martyna

2 Kozdeba Karolina

3 Cierpiatowska Paulina
4 Szymczak Patrycja

5 Poznanska Justyna

6 Jodlowska Zuzanna

Rok ur.
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NKP Bielsko-Biata
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw

SMS Galicja Krakow
Kmita Zabierzéw
BOSIR Brzesko
NKP Bielsko-Biata
Kmita Zabierzéw

Sikret Gliwice
Jasien Sucha Besk.
MKS MOS Katowice
MUKS Wodnik task
Jasien Sucha Besk.
Salwator Krakéw

MKS MOS Katowice
Jedynka t6dz
BOSIR Brzesko
Jedynka £06dz

SMS Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko

MKS MOS Katowice
SMS Galicja Krakéw
MAL WOPR Malbork
Manta Kochtowice Ruda SlI.
UKS SP 8 Chrzanow
SMS Galicja Krakéw
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NW

NW

6:56.49

5:59.67
5:35.80
5:47.91
6:45.90

5:28.59
5:19.55
5:08.70
5:15.31
5:24.75
5:28.63

5:04.22
4:53.99
4:52.58
4:53.73
4:59.02
5:05.17

4:44.88
4:42.93
4:27.78
4:35.40
4:43.16
4:49.11

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to SMS SwimArt Myslenice

22/4/2018 16:57 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

